COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina
F.zza 5. Nicold, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (e -
Tel. 1942720006 - Fax 194220062 ) )
Cadice fiscale 87000390838 - Partita LV.A 00453870832 e!:naii.gegreneﬂa@mmune.mnngiuﬁmeha.me.m

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

NUMERO 1 A DATA | 1SETTEMBRE2021 | NUM,PROT. b/}% \ :gg.gggr \21 .Z;
}‘OGGETTD: ORGANIZZAZIONE PENNETTATA PER IL GIORNO 6 SETTEMBRE 2021

|._ AFFIDAMENTO ALL’ASSOCIAZIONE ASD PPLISPURTIVA AREA GYM B

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che nei giomi 2, 3. 4,5 ¢ 6 settembre 2021 si svolgeranno sul territorio comunale i festeggiamenti
in onore della Madonna della Catena:

- che. essendo intenzione dell’amministrazione comunale organizzare, a conclusione dei suddetti
festeggiamenti, una pennettata per creare un momento di svago e di intrattenimento in favore dei
cittadini e dei forestieri intervenuti all’evento, con delibera n. 102 dell’l settembre 2021 |'organo
esecutivo ha assegnato al responsabile dell’area amministrativa, quale responsabile competente. la
risorsa economica pari ad € 650, 00 affinché il medesimo provveda all’adozione di tutti gli ati
gestionali necessarl per individuare il soggetto che si preoccupera dell’organizzazione della
pennettata e di tutti gli altri atti connessi e conseguenziali;

Rilevato:

- che occorre provvedere in merito;

- che il costo del servizio da affidare risulta inferiore ad € 40.000, 00 di guisa che, ai sensi dell’art.
36, comma 2, lett. a). del d. Igs. 18 aprile 2016, n. 50, ¢ possibile procedere al suo affidamento
anche consultando un unico operatore economico, senza alcuna necessita di far ricorso al Me. Pa. -
Mercato delle Pubbliche Amministrazioni;

- che. con nota assunta al protocollo al n. 4320 del 30 agosto 2021, la quale viene allegata alla
presente per farne parte integrante € sostanziale, I’associazione ASD Polisportiva Area Gym, in
persona del proprio legale rappresentante pro tempore, si & dichiarata disponibile ad occuparsi
dell’organizzazione della pennettata per il giomo 6 settembre 2021, dietro il pagamento della
somma pari ad € 650, 00;

- che I'offerta economica presentata dalla summenzionata associazione risulta particolarmente
conveniente, oltre che consona con gli obiettivi |che il comune di Mongiuffi Melia intende
raggiungere;

- che. pertanto, appare opportuno disporre 1"affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del
d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, dell’organizzazione della pennettata di cui in oggetto in favore
dell’ associazione ASD Polisportiva Area Gym, secondo le condizioni economiche precitate;

Visti:

-1I’0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana:

- il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267, e, segnatamente, llart. 192;

- il d. 1gs. 18 aprile 2016, n. 50;

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’ organizzazione degli uffici ¢ dei Servizi;




Tutto cid premesso, visto e considerato

DETERMINA
1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
proposta; '
2) di AFFIDARE, ai sensi ¢ per oli effetti dell’art. 36, comma 2, lett. a), del d. lgs. 18 aprile 2016,
n. 50. l'organizzazione della pennetlata prevista per il 6 settembre 2021, a conclusione dei
festeggiamenti in onore della Madonna della Catena, all’associazione ASD Polisportiva Area Gym
alle condizioni economiche di cui alla documentazione che viene allegata alla presente determina
per famme parte integrante € sostanziale:
3) di TRASMETTERE all’associazione affidataria il qrescnte provvedimento affinché questultima
ne restituisca copia all’ente debitamente firmata dal suo rappresentante legale pro tempore a
comprova dell’accettazione dell’incarico;
4) di DARE ATTO che il presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del
comune di Mongiuffi Melia:
5) di DARE ATTO che il presente provvedimento sara annotato ¢ progressivamente numerato nei
registri appositamente istituiti.

.mrﬁmgt,gsr*msmauﬁ DELL’AREA AMMINISTRATIVA
C’-’:,ﬁ Dott. Fallica Pietro Vincenzo
SRR UL A R e N o

ok

%ﬂﬂj} » ;j‘{“—

Al

Q\ﬂmmum



